

KARAMAN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ PROJELERİ

Proje	Açıklama
BİZ SİZE GELİYORUZ PROJESİ	<p>Biz Size Geliyoruz Projesi; Projenin amacı; İlköğretim ve ortaöğretim çağında öğrencisi olan velileri; aile içi iletişim, anne-baba tutumlarının öğrenci başarısına etkisi, şiddet, ergenlik, taciz ve madde bağımlılığı konularında bilgilendirmek ve farkındalık oluşturmak. Projenin süresi; 1 yıllık bir projedir. 2015' te başlayıp 2016'da sona ermiştir. Projenin katılımcıları; Karaman merkez ilçemizde dezavantajlı 3 mahallemizde eğitim öğretim gören öğrencilerin velileri. Projenin paydaşları; İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Müftülüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Karaman Belediyesi, Kamu Hastaneleri Birliği, Hürriyet Mahallesi Muhtarlığı, Mümine Hatun Mahallesi Muhtarlığı, Ahmet Yesevi Mahallesi Muhtarlığı. Sonuç; 761 öğrenci velimize eğitim verilmiştir. Projemiz sona ermiştir.</p>
DESTEK EĞİTİM ODALARI GÜNEŞİMİZ OLSUN PROJESİ	<p>Destek Eğitim Odaları Güneşimiz Olsun Projesi; Projenin amacı; akranlarıyla aynı sınıfta eğitim gören özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak eğitim sunulması. Bu konuda okul idareci ve öğretmenlerin bilgilendirilmesini sağlamak. Var olan destek eğitim odası sayısını artırmak. BEP birimi ve RHYK' yı destek eğitim odaları konusunda aktif olmalarını sağlamak. Projenin süresi; 2 yıllık bir projedir. 2015 Eylül' de başlamış 2017 haziranda Projemiz tamamlanmıştır. Projenin katılımcıları; Okul idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri Projenin paydaşları; İl-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri. Sonuç; Proje kapsamında ilimizde 94 adet Destek Eğitim Odası açılmıştır ve açılmaya devam edilecektir.</p>

<p style="text-align: center;">KÜÇÜK ADIMLARLA BÜYÜK HEDEFLERE PROJESİ</p>	<p>Küçük Adımlarla Büyük Hedeflere Projesi; akademik başarıda, eğitim hedeflerinin yerine getirilmesinde, öğrenci problemlerinin çözümünde anahtar yöntemler sunan ve bunu en kısa sürede başaran bir sistemdir. Proje kapsamında haftanın 2 günü 2 rehber öğretmen tarafından belirlenen öğrencilerle 1 yıl süreyle çalışılmıştır.</p> <p>Projenin amacı; öğrencilerimizin, hazırcılıktan kurtulup kendi sorumluluklarını tanımaya, kendilerini fark etmesine, güçlü ve zayıf noktalarını görmesine, yaşama uyum sağlayacak beceriler kazanmasına, sorunlarıyla başa çıkmasını öğrenmesine yardımcı olmaktır.</p> <p>Projenin süresi; 1 yıllık bir projedir. 2015' te başlayan proje 2016' da sona ermiştir.</p> <p>Projenin katılımcıları; Hoca Ahmet Yesevi ortaokulu 7. ve 8. sınıf öğrencileri.</p> <p>Projenin paydaşları; Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu</p> <p>Sonuç; 20 öğrenci projeye katılmıştır.</p>
<p style="text-align: center;">İLK ADIMIMI ATİYORUM, OKULA BAŞLIYORUM PROJESİ</p>	<p>İlk Adımımı Atıyorum, Okula Başlıyorum Projesi;</p> <p>Projenin amacı; Okul öncesi yaş dönemi özellikleri, okul öncesi eğitimin önemi ve çocuk gelişiminde dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda velileri bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak.</p> <p>Projenin süresi; 2 yıllık bir projedir. 2015' te başlayan proje 2017' da sona erecektir.</p> <p>Projenin katılımcıları; İlimizde 13 anaokulunda eğitim gören öğrenci velileri.</p> <p>Projenin paydaşları; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anaokulu Müdürlükleri.</p> <p>Sonuç; 276 veliye eğitim verilmiştir. Projemiz tamamlanmıştır.</p>
<p style="text-align: center;">GENCİM, SAĞLIKLI GELECEK BENİM PROJESİ</p>	<p>Gencim sağlıklı gelecek benim projesi; ilimizde örgün eğitim içerisinde yer alan aldıkları eğitim açısından staj dönemlerinde ve meslek hayatlarında iş ortamları nedeni ile çeşitli kazalara daha çok maruz kalacak liselerdeki gençlerimizi bilinçlendirmek engellilik ihtimallerini ortadan kaldırılması açısından fayda sağlayacaktır.</p> <p>Projenin amacı; engellilik kavramının tanıtılması, engelliliğin nedenleri hakkında bilgi verilmesi, gençler</p>

	<p>arasında engellilik konusunda farkındalık yaratmak, önlenebilir engellilik becerilerinin kazandırılması ve desteklenmesi, toplumda engelli bireylerle ortak yaşam alanlarında birlikte yaşama becerisi kazandırılması ve toplumda engellilik bilincinin artırılmasıdır.</p> <p>Projenin süresi; 11 aylık bir projedir. 2016 Ocak'ta başlayan proje 2017 Ocak' ta sona erecektir.</p> <p>Projenin katılımcıları; Okul türü açısından kaza riski yüksek olan Mesleki ve Teknik Ortaöğretim kurumlarımızda eğitim gören öğrenciler.(Nefise Sultan Kız Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Ahi Evran Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Karaman Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Temizel Ünlü Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi) (1256 öğrencinin katılması beklenmektedir.)</p> <p>Projenin paydaşları; İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü.</p> <p>Sonuç; Projemiz tamamlanmıştır.</p>
<p>GÜVENLİ GELECEK, GÜVENLİ OKUL PROJESİ</p>	<p>Güvenli Gelecek, Güvenli Okul Projesi; kriz, ihmal ve istismarı önleme konularını kapsamaktadır.</p> <p>Projenin amacı; Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda görev yapan okul müdürlerinin, müdür yardımcılarının ve öğretmenlerin kriz yönetimi konusuna ilişkin görüşlerini ve konuyla ilgili okullarında yapılan çalışmaları inceleyerek okulların krize hazırlık düzeylerini artırmak ve çocuk hakları konusunda bilgilendirme çalışmaları yapılarak ihmal ve istismar vakalarını önleme, yönlendirme, süreci yönetme konularında, bilgi düzeylerini artırmak.</p> <p>Projenin süresi; 1 yıllık bir projedir. 2016 Eylül' de başlamış olup 2017 haziran Projemiz tamamlanacaktır.</p> <p>Projenin katılımcıları; Proje kapsamındaki eğitimleri ilçelerde; okul müdürlerine, müdür yardımcısına, rehberlik öğretmenlerine ve diğer öğretmenlere; merkezde okul müdürlerine ve rehberlik öğretmenlerine Rehberlik ve Araştırma merkezi Rehber Öğretmenleri tarafından verilmiş; eğitimi alan rehberlik öğretmenleri de proje kapsamında aldıkları eğitimi kendi okullarındaki müdür yardımcıları ve diğer öğretmenlere verecektir.</p> <p>Projenin paydaşları; İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda görev yapan okul</p>

	<p>müdürleri, müdür yardımcıları ve öğretmenler.</p> <p>Sonuç; Projemiz tamamlanmıştır.</p>
<p>BİLİNÇLENİYORUM, KENDİMİ TANIYORUM PROJESİ</p>	<p>Bilinçleniyorum, Kendimi Tanıyorum Projesi;</p> <p>Projenin amacı: Örgün ve yaygın eğitimdeki rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde, sorunlara erken müdahale ve özellikle sorunun oluşmamasına yönelik gelişimsel, koruyucu yaklaşımı" esas alınarak çalışmaların yürütülmesi ve önlemlerin alınması hedeflenmektedir.</p> <p>Projenin süresi: Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacaktır.</p> <p>Projenin katılımcıları: Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi görev bölgesinde yer alan; Merkez, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler, Başyayla ilçelerindeki ortaöğretim kurumlarında eğitim gören 6.ve 7.sınıf-9.ve 10.sınıf öğrencileri</p> <p>Projenin paydaşları: Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler ve Başyayla İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı ortaöğretim kurumlarıdır.</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>
<p>RİSKLERİMİ BİLİYORUM, ÖNLEMİMİ ALİYORUM PROJESİ</p>	<p>Risklerimi Biliyorum, Önlemimi Alıyorum Projesi;</p> <p>Projenin amacı: Karaman il düzeyinde; risk altında bulunan öğrencilerle ilgili sayısal veri toplamak ve sayısal verilere göre önlemler alınmasını sağlamaktır.</p> <p>Projenin süresi: Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacaktır.</p> <p><i>*19.01. 2018 tarihine kadar okullarda form çalışmaları tamamlanarak Rehberlik Araştırma Merkezine gönderilmesi</i></p> <p><i>**İkinci dönem verilerin güncellenerek 01.06.2018 tarihine kadar Rehberlik Araştırma Merkezine gönderilmesi.</i></p> <p>Projenin katılımcıları: Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi görev bölgesinde yer alan; Merkez, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler, Başyayla, ilçelerindeki eğitim-öğretim kurumlarında eğitim gören tüm öğrenciler.</p>

	<p>Projenin paydaşları: Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler ve Başyayla İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı eğitim-öğretim kurumlarıdır.</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>
PARMAK BOYADAN, KURŞUN KALEME PROJESİ	<p>Parmak Boyadan, Kurşun Kaleme Projesi;</p> <p>Projenin amacı: Karaman il merkezinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı bağımsız anaokulları ve bünyesinde okul öncesi hazırlık sınıfı bulunan ilk ve ortaokullarda öğrencisi olan ailelere okul öncesi eğitimin amacını ve önemini açıklamak, ailelerin okula uyum sürecinde çocuklarına yardımcı olmalarını sağlamak, ailelerin çocuklarının gelişimleri hakkında bilgi sahibi olmalarını, yaş gruplarına göre gelişim özelliklerini tanımalarını ve çocuklarına destek olmalarını sağlamak, aile bireyleri arasında sağlıklı iletişim kurulmasını desteklemek, Çocukların davranış ve alışkanlıklarını düzenlemede değişik yolları öğrenmelerini sağlamak, ailelerin okuldaki eğitime paralel tutum ve davranışları benimsemelerini sağlamak.</p> <p>Projenin süresi: Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacaktır.</p> <p>Projenin katılımcıları: Karaman il merkezinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı bağımsız anaokulları ve bünyesinde okul öncesi hazırlık sınıfı bulunan ilk ve ortaokullarda öğrencisi olan veliler</p> <p>Projenin paydaşları: Karaman il merkezinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı bağımsız anaokulları ve bünyesinde okul öncesi hazırlık sınıfı bulunan ilk ve ortaokullar</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>
	<p>Zorbalığa Hayır, Yaşasın Dostluk Projesi;</p> <p>Projenin amacı: Örgün ve yaygın eğitimdeki rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde, sorunlara erken müdahale ve özellikle sorunun oluşmamasına yönelik gelişimsel, koruyucu yaklaşımı" esas alınarak çalışmaların yürütülmesi ve önlemlerin alınması hedeflenmektedir. Tüm bireylere gelişimsel, koruyucu yaklaşımı çerçevesinde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini ulaştırarak "Zorbalığa Hayır, Yaşasın Dostluk"</p>

<p>ZORBALIĞA HAYIR, YAŞASIN DOSTLUK PROJESİ</p>	<p>sloganımıza uygun olmalarına katkı sağlamak amaçlanmaktadır.</p> <p>Projenin süresi: Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacaktır.</p> <p>Projenin katılımcıları: Merkez ve merkeze bağlı köy okulları, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler, Başyayla ilçelerindeki eğitim-öğretim gören tüm öğrenciler</p> <p>Projenin paydaşları: Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi görev bölgesinde yer alan Merkez ve merkeze bağlı köy okulları, Kazımkarabekir, Ayrancı, Ermenek, Sarıveliler, Başyayla ilçelerindeki eğitim-öğretim kurumlarıdır.</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>
<p>DEĞERLİYİM, DEĞERLERİMLE ÖĞRENIYORUM PROJESİ</p>	<p>Değerliyim, Değerlerimle Öğreniyorum Projesi:</p> <p>Projenin amacı: Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu vatandaşlar olarak yetiştirmek, Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak, Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak beden ve ruh sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için bilimsel süreçlere ve ahlaki değerlere uygun olarak karar verme alışkanlığını kazandırmak, Öğrencilerin kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, plânlı çalışma alışkanlığına ve eleştirel bakış açısına sahip, estetik duyguları ve yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olmalarını sağlamak, Öğrencilerin kendisine, ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilecek yapıda bireyler olarak yetiştirilmesini sağlamak, Öğrencilerin kişisel, toplumsal tüm kaynakları ve zamanlarını etkin, yerinde ve verimli kullanmalarını sağlamak, Öğrencilere temel insani değer ve erdemleri kazandırma, değerlere karşı duyarlılık oluşturma ve onları davranışa dönüştürme konusunda yardımcı olmak, Her öğrencinin biricik ve tek olmasını, bu tek ve biriciklerin çoklar olabilmesini sağlamak amacı ile atölye çalışmaları düzenlenmesi.</p>

	<p>Projenin süresi; Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacaktır. 3 yıllık bir projedir.</p> <p>Projenin katılımcıları; Bu proje, Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı il merkezinde resmi ve özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim görmekte olan 9. ve 10.sınıf öğrencilerini kapsamaktadır.</p> <p>Projenin paydaşları; Valilik, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Resmi ve Özel Ortaöğretim Kurumları.</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>
<p>ÖZEL ÖĞRENCİNİN FARKINDAYIM PROJESİ</p>	<p>Özel Öğrencimin Farkındayım Projesi;</p> <p>Projenin amacı; Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan, akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için ilgi ihtiyaç ve yeterlilikleri doğrultusunda en az kısıtlayıcı ortam sunularak eğitime devam etmelerini sağlamak adına Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı (BEP) hakkında öğretmen ve idarecilerimizin bilgilerini arttırarak farkındalık sağlamak. Bu konuda okul idareci ve öğretmenlerin bilgilenmesini sağlamaktır. Okullarda BEP birimi ve RHYK'nın aktif olmalarını sağlamaktır.</p> <p>Projenin süresi; Bu proje 2017-2018 eğitim-öğretim yıllarında uygulanacaktır.</p> <p>Projenin katılımcıları; Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi görev bölgesinde yer alan Karaman ili merkezindeki eğitim-öğretim kurumları.</p> <p>Projenin paydaşları; Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı il merkezindeki Ana okullar, İlkokullar, Ortaokullar ve Kaynaştırma öğrencisi olan veya gönderilmesi muhtemel Ortaöğretim Okulları.</p> <p>Sonuç; Projemiz Devam Etmektedir.</p>